Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AMIGOS DEL VOLUNTARIADO DE LA MATERNIDAD CALLE RIOJA

MARTIN

NUMERO 2307 PISO 8

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1255 23-08-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/09/2021 31/12/2021 22/03/2022
01/01/2022 31/12/2022 14/08/2023

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27058830912
27051723169
27062107605
27132400887
23144400704
27108647987
27061301653
27059880824
27114466544
27052161288

27100673849

APELLIDO

Grondona
Marcucci
VERNETTI

Puig

Cattaneo

Tottino

Corti

Fernandez
Hutchinson Garcia

Calierno

Lucero

NOMBRE

Graciela Lujan
Vilma Liliana
GRACIELA

Maria Gabriela
Adriana del Lujan
Laura Gisella
Stella Maris
Cristina Elsa
Liliana Hebe

Marta Beatriz

Laura Silvia

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR 1

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021

08/06/2021

DURACION EN EL CARGO

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

