

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AMIGOS DEL VOLUNTARIADO DE LA MATERNIDAD MARTIN	CALLE	RIOJA
NÚMERO	2307	PISO	8
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1255	23-08-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/09/2021	31/12/2021	22/03/2022
01/01/2022	31/12/2022	14/08/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27058830912	Grondona	Graciela Lujan	PRESIDENTE	08/06/2021	30
27051723169	Marcucci	Vilma Liliana	SECRETARIO	08/06/2021	30
27062107605	VERNETTI	GRACIELA	TESORERO	08/06/2021	30
27132400887	Puig	Maria Gabriela	VOCAL TITULAR 1	08/06/2021	30
23144400704	Cattaneo	Adriana del Lujan	VOCAL TITULAR 2	08/06/2021	30
27108647987	Tottino	Laura Gisella	VOCAL TITULAR 3	08/06/2021	30
27061301653	Corti	Stella Maris	VOCAL SUPLENTE 1	08/06/2021	30
27059880824	Fernandez	Cristina Elsa	VOCAL SUPLENTE 2	08/06/2021	30
27114466544	Hutchinson Garcia	Liliana Hebe	VOCAL SUPLENTE 3	08/06/2021	30
27052161288	Calierno	Marta Beatriz	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR 1	08/06/2021	30
27100673849	Lucero	Laura Silvia	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	08/06/2021	30